& Santander

Aplicativo Santander Empresas

CLEAN FACE MATRIZ BAURU LTDA ME

Agéncia: 0004

Conta: 130154772

Periodos: 03/04/2025 a 10/04/2025

Data/Hora: 10/04/2025 as 14h52

Saldo disponivel

para uso: R$ 2.203,90

Data
10/04/2025

10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025

Saldo

Historico

Pix enviado
Pix enviado
Pix enviado
Pix enviado
Pix enviado
Pix recebido
Aplicacao contamax
Pix recebido
Pix recebido
Pix recebido
Pix recebido

Abertura

Posicao em: 10/04/2025

A — Saldo de Conta Corrente

B — Saldo Bloqueado

Desbloqueio em 1 dia
Desbloqueio em 2 dias

Desbloqueio em mais de 2 dias

C - Provisao de Encargos

Documento

370713
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

Valor (R$)
-350,00

-148,84
-99,96
-117,30
-200,00
2.600,00
-520,00
500,00
5,00
5,00
10,00
0,00
Saldo de ContaMax

Saldo Disponivel

Saldo (R$)

2.600,00

0,00
2.203,90
2.203,90

Entenda a composi¢édo do seu saldo no quadro abaixo.

1.683,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Juros acumulados até a data 0,00

IOF Acumulado até a data 0,00

D - Provisdo de Seguro Cheque Empresa Protegido 0,00
E — Saldo disponivel de Conta Corrente (A-B) 1.683,90
F — Saldo de Investimentos com Resgate Automatico 520,00
G — Saldo disponivel de Conta Corrente + Saldo de investimentos (E+F) 2.203,90
H — Limite Cheque Empresa 0,00
| — Limite Cheque Investidor 0,00
J - Saldo Disponivel + Limite (G + H + ) 2.203,90

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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