

CLEAN FACE MATRIZ BAURU LTDA ME
Agência: 0004
Conta: 130154772
Períodos: 03/04/2025 a 10/04/2025
Data/Hora: 10/04/2025 as 14h52
Saldo disponível para uso: R\$ 2.203,90

Data	Histórico	Documento	Valor (R\$)	Saldo (R\$)
10/04/2025	Pix enviado	370713	-350,00	
10/04/2025	Pix enviado	000000	-148,84	
10/04/2025	Pix enviado	000000	-99,96	
10/04/2025	Pix enviado	000000	-117,30	
10/04/2025	Pix enviado	000000	-200,00	
10/04/2025	Pix recebido	000000	2.600,00	2.600,00
09/04/2025	Aplicacao contamax	000000	-520,00	
09/04/2025	Pix recebido	000000	500,00	
09/04/2025	Pix recebido	000000	5,00	
09/04/2025	Pix recebido	000000	5,00	
09/04/2025	Pix recebido	000000	10,00	
09/04/2025	Abertura	000000	0,00	0,00
				Saldo de ContaMax
				2.203,90
				Saldo Disponível
				2.203,90

Saldo
Posição em: 10/04/2025
Entenda a composição do seu saldo no quadro abaixo.

A – Saldo de Conta Corrente	1.683,90
B – Saldo Bloqueado	0,00
Desbloqueio em 1 dia	0,00
Desbloqueio em 2 dias	0,00
Desbloqueio em mais de 2 dias	0,00
C – Provisão de Encargos	0,00

Juros acumulados até a data	0,00
IOF Acumulado até a data	0,00
D - Provisão de Seguro Cheque Empresa Protegido	0,00
E – Saldo disponível de Conta Corrente (A-B)	1.683,90
F – Saldo de Investimentos com Resgate Automático	520,00
G – Saldo disponível de Conta Corrente + Saldo de investimentos (E+F)	2.203,90
H – Limite Cheque Empresa	0,00
I – Limite Cheque Investidor	0,00
J - Saldo Disponível + Limite (G + H + I)	2.203,90

Central de Atendimento Santander Empresarial
 4004-2125 (Regiões Metropolitanas)
 0800 726 2125 (Demais Localidades)
 0800 723 5007 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
 0800 762 7777
 0800 771 0401 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h às 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
 0800 726 0322
 0800 771 0301 (Pessoas com deficiência auditiva ou de fala)